

KBF ApS

Amagerbrogade 102, st tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Sevgi Uc
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KBF ApS

Amagerbrogade 102, st tv

2300 København S

Telefonnummer: 32553560

CVR-nr: 38012126

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet bestod i indkomståret af at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker

Årsregnskabsudsagn.

CVR-nr. 38 01 21 26

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | | 2.263.150 |
| Eksterne omkostninger | | | -1.805.295 |
| Bruttoresultat | | 447.235 | 457.855 |
| Personaleomkostninger | | -501.551 | -440.425 |
| Resultat af ordinær primær drift | | | 17.430 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -247 | -189 |
| Ordinært resultat før skat | | | 17.241 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -3.793 |
| Årets resultat | | -54.563 | 13.448 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | | 0 |
| Overført resultat | | -54.563 | 13.448 |
| I alt | | | 13.448 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | 200.000 | 200.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 200.000 | 200.000 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 149.600 | 149.600 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 149.600 | 149.600 |
| Anlægsaktiver i alt | | 349.600 | 349.600 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 52.500 | 27.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 52.500 | 27.500 |
| Andre tilgodehavender | 1 | 326.934 | 302.062 |
| Tilgodehavender i alt | | 326.934 | 302.062 |
| Likvide beholdninger | | 34.201 | 85.911 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 413.635 | 415.473 |
| Aktiver i alt | | 763.235 | 765.073 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 13.448 | |
| Overført resultat | | -54.563 | 13.448 |
| Egenkapital i alt | | 8.885 | 63.448 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 353.477 | 226.948 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.793 | 3.793 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 397.080 | 470.884 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 754.350 | 701.625 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 754.350 | 701.625 |
| Passiver i alt | | 763.235 | 765.073 |

Noter

1. Andre tilgodehavender

| | |
|---|---------|
| Dankort og internationale kort ultimo 2018: | 17.321 |
| Depositum: | 309.613 |
| I alt | 326.934 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret